
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/73/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3616



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/73/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 29 139 939,00 16 526,00 29 156 465,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 023 754,00 16 526,00 2 040 280,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

79 768,00 16 526,00 96 294,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 810 485,63 23 796,00 834 281,63 

 85395  Pozostała działalność 810 485,63 23 796,00 834 281,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
114 845,63 23 796,00 138 641,63 

Ogółem: 65 423 902,81 40 322,00 65 464 224,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3616



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/73/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 265 902,63    6 265 902,63    5 928 902,63    5 058 537,63    870 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 265 902,63    6 265 902,63    5 928 902,63    5 063 537,63    865 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 167 700,00    167 700,00    92 100,00    65 000,00    27 100,00    0,00    75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 167 700,00    167 700,00    92 100,00    70 000,00    22 100,00    0,00    75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 139 613,56    16 539 608,56    15 078 889,00    11 513 955,00    3 564 934,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 619,00    24 619,00    24 619,00    15 276,00    9 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 156 139,56    16 556 134,56    15 095 415,00    11 521 138,00    3 574 277,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 052 300,05    10 302 295,05    9 362 580,00    7 891 493,00    1 471 087,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    -8 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 123,00    22 123,00    22 123,00    14 030,00    8 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 066 330,05    10 316 325,05    9 376 610,00    7 897 430,00    1 479 180,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 701 350,51    3 601 350,51    3 154 283,00    2 228 626,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 246,00    1 246,00    1 246,00    1 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 702 596,51    3 602 596,51    3 155 529,00    2 229 872,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 615 097,00    615 097,00    615 097,00    128 847,00    486 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 616 347,00    616 347,00    616 347,00    128 847,00    487 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    243 000,00    78 300,00    164 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 000,00    250 000,00    243 000,00    78 300,00    164 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 195 000,00    195 000,00    188 000,00    78 300,00    109 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 210 000,00    210 000,00    203 000,00    78 300,00    124 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 891 516,00    891 516,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    788 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 796,00    23 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 915 312,00    915 312,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    811 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 801 816,00    801 816,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    788 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 796,00    23 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 825 612,00    825 612,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    811 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 382 202,84    38 837 653,84    31 339 940,28    18 166 685,21    13 173 255,07    1 516 320,00    4 102 965,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 093,00    -28 093,00    -28 093,00    -8 093,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 68 415,00    68 415,00    44 619,00    20 276,00    24 343,00    0,00    23 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 422 524,84    38 877 975,84    31 356 466,28    18 178 868,21    13 177 598,07    1 516 320,00    4 126 761,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3616


		2024-04-29T12:30:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




